gERV. DETERMINAZION DRI,
;§ ‘
'Ei{xﬁ“i L‘}USVEAA < g i.\: b

M“?g U ?9

1° SETTO

DIRIGENZIALE

MAnnotata al Registro Generale)

In data

25 SET, 2003
o G724

-

N. 7 i\i  SETTORE 1°
Data L H-A - =Y

OGGETTO: 1igquidazione missione del
Dirigente Ing.Francesco Poidomani, Arch.
Fnza Battaglia e Ing.Corallo a Falermo
Ciorne 11.7.2003. Aut.ne D.D.

n.1337 delld.7.2003.

BIL.Z003
FUNZ.O0S

CAP.1702., imp.4910/
SERV. 01

DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

,Z,;agz,‘;@ / ;{{3

?O
IL %@EQ@%EERE
iy Z:

03 5
INTER. 01 wololbe

N oL A o TN T T
e B

A’ e, — ~ T v e oy p
B o e o) R 2T g
T :—;l S Nl M i A e
~ - o Ny L T -~
e e et L —



Bremesso che con determina dirigenziale n.13§7 del 14.7.2003 Ving. Francesco
Poidomani, L'Arch.Enza Battaglia, Ing. Corallo Giuseppe e PAss.re Giorgio Chessari sono
stati autorizzati a partecipare ad un seminario nazionale sul programma d'iniziativa
comunitaria INTERREG 1l C — zona Sud.

Che per tale missione & stata impegnata la somma presumibile di 150,00 Eure;
Dare atto che la missione si & svolta regolarmeante,

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regoiamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto art. 47 dello Statuto di quesio Comune.

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa, liquidare le somme ai dipendenti autorizzali come
da prospetti di liguidazione allegati che fanne parie integrante deila presenie
determinazione;

2} Prelevare la somma di Eurc 114,84 al Cap.1702.4 Fun. 09 = Serv.01 — Int.C1 BilL.2003
(imp.4810/03) come da aut.ne D.D.n. 1337 del 14.7.2003; - QJNQKE Eig%ggﬁ

3y Autorizzare la Ragioneria all'emissione dei mandati pagamento;

4y Dichiarando chiuso il provvedimento in atto ridurre impegno di spesa da kuro 150,00
a Euro 114,84 producende un'economia di Euro 35.16.

Parte integrante: prospetio indennita di missione.

11 Dirigente 1° Beattors
Dx. Giusepps Salernc

s“_/"‘Wﬂi\;*‘?

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, . 1% Setiore

I Dirigenrve 1% Seltors

Dr. Gluseppe Salerno

i/; o



TTA

i

SETTORE FINANZA E CONTABIL

[
S R 0
oo 5 wooow o, S

b4 0 ”
W,ﬁ £y i Lo 0 o ?\,w
;8 m Sy o
13 O 8 O, o TR
Wﬂ..M WMW I . “ ot Q.V mlm.frz
-t ) =iy
_ m m C o w 5
B £ .
B Lo M £,
b m 4 PTG B B . %
) RS IS I >
" I QL M
- (§] =y )
O m_ W ) ww e
e 3
—rd i O N 1
w0 ]
d @ i “/ C;n.w ﬁ,.J
o £, O Ny )
e AT o e L)
1 S 0 1)
sred m - m; w Y o
A i
1 : 5y
4+ ) P Y
& m zw w1 T
0 L3 N 4 o
L oo S
S 5
4 2
- I M 5
m PJ m N L
B . ‘ @ 4 O
i Mﬂ wfr_ 5 r w oy Nu
(S Sy ai [ e Ly 3
O o W Rk g b
Q@ o, 0.9 g =
Mo G PR BRS A
o ™ 38 J A th ?)f w
I > SA IR SN I 3
~y @ o by S ]
o e 4] ) O el 0
P ) ey Al s
5o y o O U N )
R0 B et RN LEERINY Uy
N &~y o oo O
v o o0 e byl A3
- ;m b a S w o oA A
+ 130 I I S O
Gy o RS IR s 0
. ) Ly hpoas &) :
0 o = R T Rt -
U O g 0,0 o i

MESSO COMUNALE

oz

IL



